
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
12
70
29
32
19
20
27
66
08
4

129
47

100
2

Nome
JOSIMAR TESSER
ALEXANDRE BONILHA
FERNANDA ANINCETO
JOSE DANIEL EBEL
RODRIGO ROSSET
YASTARO SAZANO
MARCELO JOSE BRASIL
RAPHAEL LIMA / BRUNO HENRIQUE
EDUARDO OLIVEIRA GOMES
BERNARDO ALBANESI
DANILO MELLO GOMES/TEDD MEDEIR
CLAUDIO DANIEL FILHO
EDUARDO PEORAO LEAL
JEAN A. QUADROS

Classe
FORMULA GP

FORMULA SP

FORMULA GP

FORMULA SP

FORMULA SP

FORMULA SP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA SP

FORMULA GP

FORMULA GP

FORMULA SP

FORMULA GP

FORMULA GP

Melhor Tm
1:52.645
2:00.631
2:00.731
2:00.818
2:00.933
2:01.111
2:01.702
2:01.757
2:02.105
2:03.385
2:03.488
2:04.132
2:07.042
2:07.626

Dif
-

+7.986
+8.086
+8.173
+8.288
+8.466
+9.057
+9.112
+9.460

+10.740
+10.843
+11.487
+14.397
+14.981

Melhor Spd
137,711
128,594
128,487
128,395
128,273
128,084
127,462
127,405
127,041
125,724
125,619
124,967
122,105
121,546

Na volta
13
6
8
8
5
7

10
11
6
6

11
3
4
7

Classificado pela melhor voltaCamp.da Liga Desportiva de Automobilismo

  Sexta

3 Livre Formula 1600 Lda

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

31/01/2020 14:00

1a Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01  02/02 - 2020

Impresso: 31/01/2020 14:35:12

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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